
Facultad de Ciencias Sociales 
Universidad Nacional de Córdoba 

Centro 
de Estudios 
Avanzados 

VISTO 

El proceso d e normalización d e la Facul tad d e Ciencias Sociales; y 

CONSIDERANDO 

Que el Consejo Asesor de l CEA, en su sesión de l p a s a d o 11 d e agosto propuso la 
designación del Dr. Pío García c o m o representante de l Cent ro d e Estudios 
Avanzados en lo Secretaría d e Posgrado d e lo Facu l tad; 

Que el Dr. Pío García ha presentado su renuncia a partir de l 1° d e marzo p a s a d o ; 

Que es necesar io des ignar un reemplazante c o m o representante del Centro d e 
Estudios Avanzados en la Secretaría d e Posgrado d e la Facu l tad; 

Por ello, 

EL DIRECTOR ALTERNO DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA FACULTAD DE 
CIENCIAS SOCIALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

R E S U E L V E : 

Artículo 1°: A c e p t a r , a partir del 1° d e marzo d e 2017, la renunc ia p resentada por el 
Dr. Pío García a la representación del Centro d e Estudios Avanzados en la Secretaría 
d e Posgrado d e la Facu l tad, y a g r a d e c e r la ef ic ienc ia y compromi so c o n q u e 
desempeñara la ta rea e n c o m e n d a d a . 

Artículo 2°: Designar, a partir del día d e la f e c h a , al Dr. Javier M o y a n o c o m o 
representante del Cent ro d e Estudios Avanzados en la Secretaría d e Posgrado d e la 
Facul tad. 

Artículo 3°: Protocolícese, comuniqúese y archívese. 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
FACULTAD DE C IENCIAS SOCIALES DE LA UNIVERSIDAD N A C I O N A L DE CÓRDOBA 
A TREINTA DIAS DEL MES DE MARZO DE DOS MIL DIECISIETE. 

RESOLUCIÓN N°: 028/2017 

Dr. ENRIQUE SHAW 
Director Alterno 

Centro de Estudios Avanzados 
Universidad Nacional de Córdoba 

Vélez Sarsfieid 153 - 5000 Córdoba - República Argentina 
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 

centro@cea.unc.edu.ar 


